
Medienverantwortliche lokale OK am Swiss Olympic Gigathlon 
 

Etappenort / 
Wechselzone 

Name E-Mail Mobile Bemerkungen 

Belp Walter Marmet familymarmet@sunrise.ch 079 793 83 74 Präsident 
Bern Simone Weber simone.weber@bern.ch 079 798 27 36 Präsidentin 
Brunnen Thomas Bucheli t.bucheli@bluewin.ch  076 412 26 24  
Burgdorf Rolf Ingold rolf.ingold@cslbehring.com 079 242 91 10 Präsident 
Chamblon Olivier Biedermann o.biedermann@obtic.ch 079 290 43 70  
Chur Leonie Liesch leonie.liesch@churtourismus.ch  079 365 26 77  
Ennetbürgen Brigitte Speck brigitte.speck@nw.ch   076 324 63 23  
Erstfeld Paul Gwerder paul.gwerder@bluewin.ch 076 562 22 56 Präsident 
Flüelen Edgar Arnold edgar.arnold@flueelen.ch  079 702 26 45  
Lachen Johanna Mächler johanna45@gmx.ch 079 746 76 16  
Landquart Andrea Florin aflorin@ilnet.ch 076 474 43 55 Präsident 
Lausanne Chantal Boehi chantal.boehi@lausanne.ch 079 352 03 19  
Lenzerheide Nicole Reisinger nicole.reisinger@lenzerheide.com 078 622 49 59  
Neuchâtel Olivier von Gunten olivier.vongunten@ne.ch  079 205 22 66 Président 
 
Die aufgeführten Personen stehen an den Event-Tagen den Medienschaffenden für Fragen rund um die Wechselzonen und Etappenorte 
zur Verfügung. 
 
Fragen zur Gesamtorganisation von Swiss Olympic sowie Anfragen zu den Teilnehmenden beantwortet: 
 
Daniel Stegmann, Ressortleiter Medien 
E-Mail: daniel.stegmann@swissolympic.ch  
Tel: 031 359 71 45 
Mobile: 079 954 88 81  
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